

BS 2022 Holding ApS

Særkærparken 83, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 51 25 60

Årsrapport

12. september 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Bjarne Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. september 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS 2022 Holding ApS Særkærparken 83 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 51 25 60
	Stiftet: 12. september 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 12. september 2022 - 30. september 2023 1. regnskabsår
Direktion	Bjarne Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Steelxperts ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i Steelxperts ApS. Steelxperts ApS producerer specialfremstillede stålkonstruktioner til mejerier og bryggerier samt andre virksomheder indenfor fødevarer- og nydelsesmiddelindustrien. Selskabet leverer også komponenter og anlæg til bl.a. teknologiske institutter samt entreprenør- og emballageindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 551 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/9 2022 - 30/9 2023
Administrationsomkostninger	-13.438
Resultat før finansielle poster	-13.438
Indtægt af kapitalinteresse	744.669
Andre finansielle indtægter	535
Øvrige finansielle omkostninger	-180.381
Resultat før skat	551.385
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	551.385
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	551.385
Disponeret i alt	551.385

Balance

Aktiver		<u>30/9 2023</u>	<u>12/9 2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>3.516.040</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.516.040</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.516.040</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>5.410</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.410</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.410</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>3.521.450</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2023</u>	<u>12/9 2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>551.385</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>591.385</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.921.315	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>8.750</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.930.065</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.930.065</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>3.521.450</u>	<u>40.000</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. september 2022	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	551.385	0	551.385
	40.000	551.385	0	591.385

Noter

		12/9 2022
		- 30/9 2023
		<u> </u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>12/9 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>2.771.371</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>2.771.371</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>904.983</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>904.983</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-160.314</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-160.314</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>3.516.040</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.442.829</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>1.603.143</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Steelxperts ApS	Holstebro	20 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
		de i alt 30.
		september
		2023
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte
Direktion	13,25%	beløb i regn-
		skabsåret
		0
		5.410
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld, 2.921 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.516 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 42 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 30. september 2023, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for, hvornår skatten aktualiseres.
